MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
INGRESOS NO COMP., EN LAS FRACC, DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER, FISC, ANT, PEND, DE LIQ. O PAGO

o~

PART, APORT, CONV, INCENT., DERIV, D/COLAB.FISCAL, ¥, DIST. DE APORT,TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PART, APCRT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTC POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORC U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES
OTROS INGRESCS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES 'Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACTONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS '

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES ’
APORTACIONES
CONVENIOS
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32,287,224,37
21,110,273.86
0.00

0.00
10,891,476.64
74,217.87
211,256,00
0.00

0.00

299,959.23
299,959,23
0.00

0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00

32,587,183,60

26,305,275, 61
11,848,227,02
4,600,613,29
9,856,435,30

5,679,683.47
0,00
0.00
0.00
5,679,683,47
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00

0.00
0,00
0,00
0,00

283,612,758.61
135,483,848,35
0.00

0.00
137,793,273.59
1,240,934,79
9,094,701,88
0.00

0.00

364,952,258,42
364,952,258,42
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

648,565,017.03

333,661,427.64
138,169,123.27

77,353,662,63
118,138,641.74

65,088,554.,62
0.00

0.00

0.00
63,117,573.,06
0.00

0.00

0,00
1,970,981.56
0,00

31,144,903,48
0.00
0.00
31,144,903,48




MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enero al 31 de Enero de 2024
(Cifras en pesos)

2024
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS Y AMORTIZACIONES 0.00
PROVISIONES 0.00
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 2,891,976.36
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 2,891,976.36

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
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34,876,935,

33,197,176

81,748,512,
81,748,512,

544,840,574,

103,724,442,
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